

AKBP M. Fahri Siregar : Pastikan Stok Minyak Goreng Curah Tersedia Aman dan Harga Sesuai HET

Agus Subekti - CIREBON.UPDATES.CO.ID

Mar 24, 2022 - 00:38



KOTA CIREBON - Menindaklanjuti Instruksi Kapolri Jenderal Listyo sigit Prabowo, sekaligus sebagai upaya untuk membuat tenang serta menciptakan Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat (Harkamtibmas) terkait kelangkaan minyak goreng curah. Kapolres Cirebon Kota AKBP M. Fahri Siregar, SH.S.IK.MH bersama personil melaksanakan kembali pengecekan ketersediaan minyak goreng curah ke beberapa lokasi, Rabu (23/03/2022).

AKBP M. Fahri Siregar, SH.S.IK.MH menyampaikan, "kami melakukan pengecekan harga Minyak goreng Curah ke Depot/Distributor serta ke agen untuk memastikan ketersediaan stok minyak goreng curah ada dan dalam kondisi aman, untuk mencukupi kebutuhan masyarakat," ungkap Alumni Akpol 2002 ini.

"Hasil pengecekan, minyak goreng curah harga di depot dan agen sebesar Rp. 14.000/liter atau Rp. 15.500 /Kg. Hal ini sesuai dengan permendag No. 11 tahun 2022 harga jual minyak goreng curah sudah sesuai dengan harga eceran tertinggi (HET)," jelasnya didampingi Wakapolres Cirebon Kota Kompol Ahmat Troy Aprio, SH.S.IK.

Kapolres juga menghimbau kepada warga masyarakat, untuk tidak perlu panik.

"Polres Ciko akan mengambil langkah preventif, agar tidak terjadi penumpukan minyak goreng curah, yang dapat merugikan warga serta mengurangi keresahan masyarakat," papar AKBP M. Fahri Siregar.

Turut hadir mendampingi dalam giat pengecekan minyak goreng curah diantaranya Kabag OPS Kompol Asep Saefudin Fiqih, SH., Kasat Intel AKP Sugiono,SH., Kasat Reskrim Polres Cirebon Kota AKP Perida Apriani Sisera Panjaitan, S.IK.MH., Kasat Lantas Polres Cirebon Kota AKP Triyono Raharja, S.IK.MH. CPHR., Kapolsek Seltim Kompol Drs. Didi suwardi., Kasat Binmas AKP Acep anda, SH., KBO Sat Intelkam Iptu M. Aris Hermanto, SH., Kanit Tipiter Iptu Rudiana, SH., Kasi Propam Iptu Sukirno, SH., serta Asisten Ekonomi dan Pembangunan Setda Kota Cirebon Drs. Sumanto, imbuh Iptu Ngatidja, SH.MH Kasi Humas Polres Cirebon Kota. (Subekti)